
EUR.

Tegoed per 1 JANUARI 2014 5.102,29

Inkomsten inkl. vorderingen:

Donaties 4.040,00

FranciskaFranciska 1.390,00

Djeneba 770,00

Rente 27,27

Totaal Inkomsten 6.227,27

Uitgaven:

Projecten 4.656,00

Franciska 1.080,00

Djenneba 720,00

Diverse Kosten 52,50

bankkosten 238,96

Totaal Uitgaven 6.747,46

Tegoed per 31 december 2014 4.582,10

Nunspeet, Opgemaakt door: A.M. Hoegen Dijkhof

STICHTING M.O.P.

FINANCIEEL JAARVERSLAG 2014



STICHTING M.O.P.

Financiële verslaglegging 2014 - Gecombineerd Kas/Bankboek

INKOMSTEN UITGAVEN

Volg- RABO 1234.67.837 RABO 1333505388 donaties Franciska Djenneba rente Ontvangsten  projecten Francisca Djenneba      div. Uitgaven

no. Datum Debet/In Kredit/Uit Saldo Debet/In Kredit/Uit Saldo Totaal kosten bankkosten Totaal

2.547,07 2.555,22

1 1-jan-14 2.547,07 27,27 2.582,49 27,27 27,27 0,00

2 2-jan-14 10,00 2.557,07 2.582,49 10,00 10,00 0,00

3 2-jan-14 20,00 2.577,07 2.582,49 20,00 20,00 0,00

4 3-jan-14 50,00 2.627,07 2.582,49 50,00 50,00 0,00

5 4-jan-14 52,22 2.574,85 2.582,49 0,00 52,22 52,22

6 6-jan-14 10,00 2.584,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

7 24-jan-14 20,00 2.604,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

8 24-jan-14 30,00 2.634,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

9 26-jan-14 30,00 2.664,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

10 27-jan-14 720,00 1.944,85 2.582,49 0,00 720,00 720,00

11 28-jan-14 20,00 1.964,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

12 28-jan-14 60,00 2.024,85 2.582,49 60,00 60,00 0,00

13 2-feb-14 20,00 2.044,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

14 3-feb-14 10,00 2.054,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

15 6-feb-14 10,00 2.064,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

16 24-feb-14 20,00 2.084,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

17 24-feb-14 30,00 2.114,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

18 26-feb-14 30,00 2.144,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

19 28-feb-14 20,00 2.164,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

20 28-feb-14 60,00 2.224,85 2.582,49 60,00 60,00 0,00

21 2-mrt-14 20,00 2.244,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

22 3-mrt-14 10,00 2.254,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

23 6-mrt-14 10,00 2.264,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

24 10-mrt-14 358,00 1.906,85 2.582,49 0,00 358,00 358,00

25 24-mrt-14 20,00 1.926,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

26 24-mrt-14 30,00 1.956,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

27 26-mrt-14 30,00 1.986,85 2.582,49 30,00 30,00 0,00

28 28-mrt-14 20,00 2.006,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

29 28-mrt-14 60,00 2.066,85 2.582,49 60,00 60,00 0,00

30 1-apr-14 10,00 2.076,85 2.582,49 10,00 10,00 0,00

31 2-apr-14 20,00 2.096,85 2.582,49 20,00 20,00 0,00

32 3-apr-14 72,96 2.023,89 2.582,49 0,00 72,96 72,96

33 7-apr-14 10,00 2.033,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

34 24-apr-14 20,00 2.053,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

35 24-apr-14 30,00 2.083,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

36 26-apr-14 30,00 2.113,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

37 28-apr-14 20,00 2.133,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

38 28-apr-14 60,00 2.193,89 2.582,49 60,00 60,00 0,00

39 2-mei-14 10,00 2.203,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

40 2-mei-14 20,00 2.223,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

41 6-mei-14 10,00 2.233,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

42 24-mei-14 30,00 2.263,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

43 26-mei-14 20,00 2.283,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

44 26-mei-14 30,00 2.313,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

45 28-mei-14 20,00 2.333,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

46 28-mei-14 60,00 2.393,89 2.582,49 60,00 60,00 0,00

47 2-jun-14 10,00 2.403,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

48 2-jun-14 20,00 2.423,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

49 6-jun-14 10,00 2.433,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

50 24-jun-14 20,00 2.453,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

51 24-jun-14 30,00 2.483,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

52 26-jun-14 30,00 2.513,89 2.582,49 30,00 30,00 0,00

53 28-jun-14 60,00 2.573,89 2.582,49 60,00 60,00 0,00

54 30-jun-14 20,00 2.593,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00



55 1-jul-14 10,00 2.603,89 2.582,49 10,00 10,00 0,00

56 2-jul-14 20,00 2.623,89 2.582,49 20,00 20,00 0,00

57 3-jul-14 39,10 2.584,79 2.582,49 0,00 39,10 39,10

58 7-jul-14 10,00 2.594,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

59 24-jul-14 20,00 2.614,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

60 24-jul-14 30,00 2.644,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

60 26-jul-14 2.500,00 5.144,79 2.582,49 2.500,00 2.500,00 0,00

61 26-jul-14 30,00 5.174,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

62 28-jul-14 20,00 5.194,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

63 28-jul-14 60,00 5.254,79 2.582,49 60,00 60,00 0,00

64 1-aug-14 10,00 5.264,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

65 2-aug-14 20,00 5.284,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

66 6-aug-14 10,00 5.294,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

67 7-aug-14 720,00 4.574,79 2.582,49 0,00 720,00 720,00

68 11-aug-14 300,00 4.874,79 2.582,49 300,00 300,00 0,00

69 24-aug-14 30,00 4.904,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

70 25-aug-14 20,00 4.924,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

71 25-aug-14 4.658,00 266,79 2.582,49 0,00 4.298,00 360,00 4.658,00

72 26-aug-14 30,00 296,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

73 28-aug-14 20,00 316,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

74 28-aug-14 60,00 376,79 2.582,49 60,00 60,00 0,00

75 1-sep-14 10,00 386,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

76 2-sep-14 20,00 406,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

77 8-sep-14 10,00 416,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

78 24-sep-14 20,00 436,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

79 24-sep-14 30,00 466,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

80 26-sep-14 30,00 496,79 2.582,49 30,00 30,00 0,00

81 28-sep-14 60,00 556,79 2.582,49 60,00 60,00 0,00

82 29-sep-14 20,00 576,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

83 1-okt-14 10,00 586,79 2.582,49 10,00 10,00 0,00

84 2-okt-14 20,00 606,79 2.582,49 20,00 20,00 0,00

85 3-okt-14 74,68 532,11 2.582,49 0,00 74,68 74,68

86 6-okt-14 10,00 542,11 2.582,49 10,00 10,00 0,00

86 24-okt-14 20,00 562,11 2.582,49 20,00 20,00 0,00

87 24-okt-14 30,00 592,11 2.582,49 30,00 30,00 0,00

88 26-okt-14 30,00 622,11 2.582,49 30,00 30,00 0,00

89 28-okt-14 20,00 642,11 2.582,49 20,00 20,00 0,00

90 28-okt-14 60,00 702,11 2.582,49 60,00 60,00 0,00

91 2-nov-14 20,00 722,11 2.582,49 20,00 20,00 0,00

92 3-nov-14 10,00 732,11 2.582,49 10,00 10,00 0,00

93 6-nov-14 10,00 742,11 2.582,49 10,00 10,00 0,00

94 16-nov-14 750,00 1.492,11 2.582,49 750,00 750,00 0,00

95 24-nov-14 20,00 1.512,11 2.582,49 20,00 20,00 0,00

96 24-nov-14 30,00 1.542,11 2.582,49 30,00 30,00 0,00

97 26-nov-14 30,00 1.572,11 2.582,49 30,00 30,00 0,00

98 28-nov-14 20,00 1.592,11 2.582,49 20,00 20,00 0,00

99 28-nov-14 60,00 1.652,11 2.582,49 60,00 60,00 0,00

100 29-nov-14 52,50 1.599,61 2.582,49 0,00 52,50 52,50

101 1-dec-14 10,00 1.609,61 2.582,49 10,00 10,00 0,00

102 2-dec-14 20,00 1.629,61 2.582,49 20,00 20,00 0,00

103 8-dec-14 10,00 1.639,61 2.582,49 10,00 10,00 0,00

104 14-dec-14 200,00 1.839,61 2.582,49 200,00 200,00 0,00

105 24-dec-14 20,00 1.859,61 2.582,49 20,00 20,00 0,00

106 24-dec-14 30,00 1.889,61 2.582,49 30,00 30,00 0,00

107 26-dec-14 30,00 1.919,61 2.582,49 30,00 30,00 0,00

108 28-dec-14 60,00 1.979,61 2.582,49 60,00 60,00 0,00

109 29-dec-14 20,00 1.999,61 2.582,49 20,00 20,00 0,00

148 31-dec-14 6.200,00 6.747,46 1.999,61 27,27 0,00 2.582,49 4.040,00 1.390,00 770,00 27,27 6.227,27 4.656,00 1.080,00 720,00 52,50 238,96 6.747,46

0,00 0,00 0,00


